
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Херсонський  фаховий  коледж  культури  і 

(найменування закладу освіти)

 мистецтв"  Херсонської  обласної  ради 

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №52-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Херсонський фаховий 
коледж культури і мистецтв" Херсонської обласної ради у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Наталія ФЕДОТОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 52-с

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14768768 1482438 Бабенко Ірина Михайлівна
014589 ДH 01.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 128,000

2 14742273 1482438 Васильченко Валентина Михайлівна
24696201 XE 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 124,000

3 14688384 1482438 Кириченко Катерина Сергіївна
29510835 XE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 152,000

1



4 14690032 1482438 Кушиков Едуард Володимирови
ч

36236886 XE 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 153,000

5 14688827 1482438 Лящук Денис Георгійович
48563685 MK 01.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 121,000

6 14690119 1482438 Савдун Дарина Андріївна
55730579 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бібліотечна справа 122,000

7 14757411 1482438 Шаповал Дар`я Сергіївна
55341476 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бібліотечна справа 130,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 52-с

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056135 1482550 Абакуменко Вікторія Борисівна
51139942 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

140,000

2 15280288 1482550 Гапич Анастасія Андріївна
55344390 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

150,000

3



3 15280287 1482550 Костюк Анастасія Вікторівна
55341641 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

145,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 52-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14694899 1481135 Абібулаєв Емір Рідванович
53376714 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 180,000

2 14805345 1481135 Богданова Марина Петрівна
27591674 KB 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 185,000

3 14736324 1481135 Григор`єва Влада Володимирівна
021392 AB 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне мистецтво 195,000

5



4 14691395 1481135 Домерт Алла Олександрівна
55682418 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 180,000

5 14803640 1481135 819-9879591 Віталіна Віталіївна
55341538 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 192,000

6 14767593 1481135 Сокуренко Оксана Володимирівна
010587 - 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Музичне мистецтво 195,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 52-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14704115 1481132 Малахатько Марина Олександрівна
002065 CK 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

130,000

2 14774983 1481132 Мироненко Іван Ігорович
55350439 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

170,000

3 14805165 1481132 Святинюк Олена Вячеславівна
752775 П 26.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

150,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 52-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15173722 1526481 Васильцов Віталій Дмитрович
46645096 HK 28.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хореографія 175,000

2 14778502 1526481 Доценко Мілана Василівна
55524667 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хореографія 170,000

3 14755498 1526481 Сидун Анна Олегівна
55396415 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хореографія 173,000

8



9


